
Утверждаю 

Директор МБОУ «Верхнеушминская  

Начальная школа-детский сад» 

___________Галиева З.Т. 
 

 

 

 

 

Расписание уроков и внеурочной деятельности 

на 2025-2026  учебный год 
 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

07:25-07:55 

Внеурочн. 

Деятельность 

«Разговоры о 

важном» 

 

-- -- -- -- 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед   30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед  30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

Физическая 

активность 

30 мин. 

 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед  30 мин. 

10:50-11:30  Урок 

11:40-12:20  Урок 

Физическая 

активность 20 мин. 

12:40-13:20 Урок 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

Физическая 

активность 30 мин 

 

 

 

08:00-08:40 Урок 

08:50-09:30 Урок 

09:40-10:20 Урок 

Обед  30 мин. 

10:50-11:30 Урок 

11:40-12:20 Урок 

Физическая 

активность 30 мин. 

 

 12:50-13:20 

Внеурочн. 

Деятельность 

«Введение в 

профессию» 

 

 12:50-13:20 

Внеурочн. 

Деятельность 

«Функциональная 

грамотность» 

12:50-13:20 

Доп. образование 

детей «Веселый 

английский» 
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